
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 

 

 

   

 

 

PORTARIA GR Nº 179, DE 12 DE MARÇO DE 2021 

 

 

 

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro – UNIRIO, usando das 

atribuições regimentais e estatutárias e, conforme Ofício nº 035/2021/PROPGPI, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 494, de 04 de agosto de 2020, que designa 

FELIPE DE MORAES BORBA, matrícula SIAPE nº 2900327, como Membro do Comitê 

Científico, em virtude do referido professor ter sido designado pela Portaria nº 1.056, de 23 de 

agosto de 2019. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

TTDD: 023.14 

 


		2021-03-16T11:28:47-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




